σύμφωνα με τις ισχύουσες προδιαγραφές και τμήματα των τευχών 
δημοπράτησης του έργου. 

NR. 630/25 SGQ- ISO 9001:2015           NR. 002/25 PM- ELOT 1429:2010 

9 

Αμοιβή-Τρόπος 
Πληρωμής 
Σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης 
προσδιορίζεται στο ποσό των 10.943,10€ (Δέκα χιλιάδες εννιακόσια 
σαράντα τρία ευρώ και δέκα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% και των αναλογούντων συνολικών ασφαλιστικών εισφορών 
εργαζομένου και εργοδότη και πάσης φύσεως φορολογικών και 
άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου), 
σύμφωνα με τους ανθρωπομήνες απασχόλησης.

[...]

Παραδοτέα Πλήρης Γεωλογική Μελέτη σύμφωνα με τις ισχύουσες προδιαγραφές 
και τμήματα των τευχών δημοπράτησης του έργου σχετικά με τη 
γεωλογική του διάσταση 

Αμοιβή-Τρόπος 
Πληρωμής 
Σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης 
προσδιορίζεται στο ποσό των 13.993,80€ (Δεκατρείς χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά) 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και των αναλογούντων συνολικών 
ασφαλιστικών εισφορών εργαζομένου και εργοδότη και πάσης 
φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή 
οποιουδήποτε τρίτου), σύμφωνα με τους ανθρωπομήνες

[...]

σύμφωνα με τις ισχύουσες προδιαγραφές και την ισχύουσα νομοθεσία 
και θα περιλαμβάνουν Τεχνική Έκθεση, Σχέδια και Τεύχη, μετά 
Παραρτημάτων. 

Αμοιβή-Τρόπος 
Πληρωμής 
Σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης 
προσδιορίζεται στο ποσό των 39.397,82 € (Τριάντα εννέα  χιλιάδες 
τριακόσια ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα δυο λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και των αναλογούντων συνολικών 
ασφαλιστικών εισφορών εργαζομένου και εργοδότη και πάσης φύσεως 
φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή 
οποιουδήποτε τρίτου), σύμφωνα με τους ανθρωπομήνες

[...]

παραγωγικές ώρες 

Παραδοτέα Πλήρης Περιβαλλοντολογική  Μελέτη σύμφωνα με τις ισχύουσες 
προδιαγραφές και την ισχύουσα νομοθεσία. 

Αμοιβή-Τρόπος 
Πληρωμής 
Σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης 
προσδιορίζεται στο ποσό των 10.375,68€ (Δέκα χιλιάδων 
τριακόσιων εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και των αναλογούντων 
συνολικών ασφαλιστικών εισφορών εργαζομένου και εργοδότη και 
πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 
Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου), σύμφωνα με τους 
ανθρωπομήνες απασχόλησης.